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Pressmeddelande 
 

Stockholm, 2024-12-13  

 
Pandox rekryterar Mikael Hultqvist som ny SVP Property 
Management  
 
Pandox AB (publ) har utsett Mikael Hultqvist som ny SVP Property Management med 
övergripande ansvar för fastighetsförvaltning och fastighetsutveckling. Han kommer 
att ingå i Pandox koncernledning och börjar sin anställning senast i juni 2025. 

Mikael Hultqvist har omfattande och gedigen erfarenhet från ledande befattningar inom bygg- och 
fastighetssektorn. Han kommer närmast från rollen som vd för Serneke Sverige och har 
dessförinnan arbetat i 14 år på Peab i olika chefspositioner. 

”Jag är mycket glad över att vi lyckats rekrytera Mikael till Pandox. Lönsam fastighetsförvaltning och 
fastighetsutveckling är centrala delar i vår verksamhet och med Mikaels kompetens kan vi ta 
ytterligare steg framåt. Mikael kombinerar djup teknisk och kommersiell kunskap med starka 
ledaregenskaper och har dessutom en personlighet som passar mycket väl in i vår organisation”, 
säger Liia Nõu, vd för Pandox 

”Det är med stor glädje och entusiasm jag ser fram emot mitt nya uppdrag. Med engagemang och 
driv kommer vi tillsammans fortsätta utveckla och förstärka Pandox position. Jag är tacksam för 
förtroendet och ser fram emot en spännande resa tillsammans med nya kollegor”, säger Mikael 
Hultqvist.  

 

FÖR MER INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA: 

Liia Nõu, vd, +46 (8) 506 205 50 
Anneli Lindblom, CFO, +46 (0) 765 93 84 00 
Anders Berg, SVP Head of Communications and IR, +46 (0) 760 95 19 40 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 13 
december 2024, kl. 15:15 CET. 

 

 

 

 

 

 

 

Om Pandox 
Pandox äger, utvecklar och hyr ut hotellfastigheter till skickliga hotelloperatörer under långsiktiga, omsättningsbaserade 
hyresavtal med garanterade miniminivåer. Sedan starten 1995 har vi vuxit till en av de största hotellfastighetsägarna i 
Europa. Vår portfölj består av 161 hotellfastigheter med cirka 35 600 rum i 11 länder i norra Europa. Portföljens 
marknadsvärde uppgår till cirka 75 miljarder SEK. Huvudkontoret ligger i Stockholm och vi är noterade på Nasdaq 
Stockholm. www.pandox.se 


